

Soupis prací

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Oprava rozvodů ústředního topení a zdravotní instalace
Klasifikace	
Fáze	Velké zakázky
Komentář	Cenová nabídka neobsahuje stavební ani zemní práce.

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	D.I.M. spol.s r.o.
-----------	--------------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno

Zakázka:

Oprava rozvodů ústředního topení a zdravotní instalace

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	389 338
713: Izolace tepelné	78 570
722: Vnitřní vodovod	137 769
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	152 268
734: Ústřední vytápění - armatury	13 234
767: Konstrukce zámečnické	4 697
V09: Ostatní náklady	2 800
Celkem (bez DPH)	389 338
DPH	-
Celkem (včetně DPH)	389 338

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							389 338
713: Izolace tepelné							78 570
1.	SP	713410813	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	m	30,0	258,00	7 740
2.	SP	713410821	Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm	m	80,0	132,00	10 560
3.	SP	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	30,0	444,00	13 320
4.	SP	713463315	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D nad 50 mm	m	80,0	572,00	45 760
5.	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	11,77	101,10	1 190
722: Vnitřní vodovod							137 769
6.	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	30,0	154,00	4 620
7.	SP	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	80,0	164,00	13 120
8.	SP	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm	kus	10,0	47,00	470
9.	SP	722173916	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 50 mm	kus	10,0	70,00	700
10.	SP	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	30,0	388,00	11 640
11.	SP	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	80,0	675,00	54 000
12.	SP	722174914	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 32 mm	m	30,0	55,00	1 650
13.	SP	722174916	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 50 mm	m	80,0	60,00	4 800
14.	SP	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	30,0	199,00	5 970
15.	SP	722176116	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 50 mm	m	80,0	267,00	21 360
16.	SP	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	6,0	197,00	1 182
17.	SP	722173305	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 32x4,4	m	8,0	192,00	1 536
18.	SP	722173307	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 50x6,9	m	8,0	424,00	3 392
19.	SP	722232154	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	8,0	360,00	2 880
20.	SP	722232155	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	8,0	550,00	4 400
21.	SP	722232156	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	8,0	756,00	6 048
22.	SP	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,02	1,02	1
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							152 268
23.	SP	990 09-1258	Napuštění a vypuštění systému	hod	10,0	470,00	4 700
24.	MP	230010357	Příplatek na svar 1. a 2. stupně 89 x 3,6	kus	10,0	225,00	2 250
25.	SP	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	80,0	180,00	14 400
26.	SP	733121165	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 89x3,6	m	80,0	1 060,00	84 800
27.	SP	733123111	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 25x2,6	kus	12,0	344,00	4 128
28.	SP	990 09-1259	Práce spojené s přepojováním na starý systém	hod	12,0	470,00	5 640
29.	SP	990000001	Tlaková a topná zkouška	hod	8,0	470,00	3 760
30.	SP	990000003	VRN	%	0,05	370 798,00	18 540
31.	H	42236106	Kohout kulový uzavírací přivařovací těleso ŠL PN 16 do 200°C DN 80	kus	2,0	7 020,00	14 040
32.	SP	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,19	3,19	10

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
734: Ústřední vytápění - armatury							13 234
33.	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	12,0	214,00	2 568
34.	SP	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	10,0	87,00	870
35.	SP	734292815	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	10,0	550,00	5 500
36.	SP	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	12,0	23,00	276
37.	SP	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	10,0	96,00	960
38.	SP	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	10,0	306,00	3 060
39.	SP	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,27	0,27	0
767: Konstrukce zámečnické							4 697
40.	SP	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	10,0	306,00	3 060
41.	SP	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	10,0	150,00	1 500
42.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	101,35	137
V09: Ostatní náklady							2 800
43.	B	DIM20000	Likvidace odpadů včetně dopravy	soubor	10,0	280,00	2 800